
Projekt mobility programu Leonardo da Vinci: Nové možnosti zefektivnění spolupráce veřejných služeb zaměstnanosti a malých a středních podniků 

číslo projektu: CZ/09/LLP-LdV/PLM/134073 

Koordinátor: Národní vzdělávací fond, o.p.s., Opletalova 25, Praha 1, kontaktní osoba: Ing: Hana Vošahlíková, vosahlikova@nvf.cz, tel: 224 500 423 
Partner: Svaz průmyslu a dopravy ČR, Freyova 948/11, 195 05 Praha 9, kontaktní osoba: Ing. Ondřej Gbelec, ogbelec@spcr.cz, tel: 225 279 807 

1/3 

Rozpis běhů 

Země/město Termín stáže Komunikační jazyk Hrazeno z programu Leonardo Spolufinancování ze strany zaměstnavatele/účastníka 

Rakousko/Vídeň 7. – 20. 3. 2010 Německý jazyk 1. Doprava (vlakem) z Prahy do Vídně a 
zpět  

2. Ubytování ve Vídni (13 nocí) 

3. Náklady na stravování = 472,50€ 

4. Organizační a administrativní 
náklady 

 

1. Pojištění = cca 27€ (Každý účastník výměny zkušeností 
je povinen si sjednat u některé pojišťovny v ČR pojištění 
v následujícím rozsahu: 

• zdravotní pojištění/úraz/invaliditu;  

• repatriaci;   

• pojištění odpovědnosti za škody 
Pokud je účastník již pojištěn v rámci své zahraniční 
platební karty, je nutné zjistit rozsah tohoto pojištění a 
případně se připojistit) 

2. Místní doprava ve Vídni = cca 20€ 

CELKEM: cca 47€ 

+ případná doprava mimopražských účastníků do Prahy a 
zpět  

Itálie/Reggio Emilia 11. – 24. 4. 2010 Anglický 
jazyk/Italský jazyk 

Pro účastníky stáže 
je připraven 
intenzivní kurz 

italského jazyka 
v prostorách NVF, 
o.p.s. v období od 
24. 2. 2010 do 24. 
3. 2010, a to 
každou středu od 
17 – 20 hodin; 4 
vyučovací hodiny (1 
vyučovací hodina = 
45 minut). Obsah 

1. Doprava (letecky) z Prahy do Bologne 
a zpět  

2. Transfer z letiště v Bologni do hotelu 
v Reggio Emilia a zpět  

3. Ubytování v Reggio Emilia (13 nocí) 

4. Náklady na stravování = 237€ 

5. Organizační a administrativní 
náklady 

6. Kurz italského jazyka 

1. Pojištění = cca 27€ (Každý účastník výměny zkušeností 
je povinen si sjednat u některé pojišťovny v ČR pojištění 
v následujícím rozsahu: 

• zdravotní pojištění/úraz/invaliditu;  

• repatriaci;   

• pojištění odpovědnosti za škody 
Pokud je účastník již pojištěn v rámci své zahraniční 
platební karty, je nutné zjistit rozsah tohoto pojištění a 
případně se připojistit) 

2. Doplatek na stravování = cca 258€ 

CELKEM: cca 285€ 

+ případná doprava mimopražských účastníků do Prahy a 
zpět 



Projekt mobility programu Leonardo da Vinci: Nové možnosti zefektivnění spolupráce veřejných služeb zaměstnanosti a malých a středních podniků 

číslo projektu: CZ/09/LLP-LdV/PLM/134073 

Koordinátor: Národní vzdělávací fond, o.p.s., Opletalova 25, Praha 1, kontaktní osoba: Ing: Hana Vošahlíková, vosahlikova@nvf.cz, tel: 224 500 423 
Partner: Svaz průmyslu a dopravy ČR, Freyova 948/11, 195 05 Praha 9, kontaktní osoba: Ing. Ondřej Gbelec, ogbelec@spcr.cz, tel: 225 279 807 

2/3 

kurzu bude 
zaměřen na 
všeobecnou 
konverzaci i na 
odbornou 
terminologii 
z oblasti 
zaměstnanosti. 

Irsko/Cork 16. – 29. 5. 2010 Anglický jazyk 1. Doprava (letecky) z Prahy do Cork 
City a zpět  

2. Transfer z letiště v Cork City do 
hotelu a zpět  

3. Ubytování v Cork City (13 nocí) 

4. Náklady na stravování = 830€ 

5. Organizační a administrativní 
náklady 

 

Pojištění = cca 27€ (Každý účastník výměny zkušeností je 

povinen si sjednat u některé pojišťovny v ČR pojištění 
v následujícím rozsahu: 

• zdravotní pojištění/úraz/invaliditu;  

• repatriaci;   

• pojištění odpovědnosti za škody 
Pokud je účastník již pojištěn v rámci své zahraniční 
platební karty, je nutné zjistit rozsah tohoto pojištění a 
případně se připojistit) 

CELKEM: cca 27 € 

+ případná doprava mimopražských účastníků do Prahy a 
zpět 

Slovensko/Bratislava 6. – 19. 6. 2010 Český jazyk 1. Doprava z Prahy do Bratislavy a zpět 
vlakem 

2. Ubytování v Bratislavě (13 nocí) 

3. Náklady na stravování = 330€ 

4. Organizační a administrativní 
náklady 

1. Pojištění = cca 27€ (Každý účastník výměny zkušeností 
je povinen si sjednat u některé pojišťovny v ČR pojištění 
v následujícím rozsahu: 

• zdravotní pojištění/úraz/invaliditu;  

• repatriaci;   

• pojištění odpovědnosti za škody 
Pokud je účastník již pojištěn v rámci své zahraniční 
platební karty, je nutné zjistit rozsah tohoto pojištění a 
případně se připojistit) 

2. Místní doprava v Bratislavě = cca 20€ 



Projekt mobility programu Leonardo da Vinci: Nové možnosti zefektivnění spolupráce veřejných služeb zaměstnanosti a malých a středních podniků 

číslo projektu: CZ/09/LLP-LdV/PLM/134073 

Koordinátor: Národní vzdělávací fond, o.p.s., Opletalova 25, Praha 1, kontaktní osoba: Ing: Hana Vošahlíková, vosahlikova@nvf.cz, tel: 224 500 423 
Partner: Svaz průmyslu a dopravy ČR, Freyova 948/11, 195 05 Praha 9, kontaktní osoba: Ing. Ondřej Gbelec, ogbelec@spcr.cz, tel: 225 279 807 

3/3 

CELKEM: cca 47€ 

+ případná doprava mimopražských účastníků do Prahy a 
zpět 

Velká 

Británie/Plymouth 

12. – 25. 9. 2010 Anglický jazyk 1. Doprava (letecky) z Prahy do 
Londýna a zpět  

2. Transfer (autobusem) z letiště 
v Londýně do Plymouthu a zpět  

3. Ubytování v Plymouthu (13 nocí) 

4. Náklady na stravování = 490€ 

5. Organizační a administrativní 
náklady 

 

1. Pojištění = cca 27€ (Každý účastník výměny zkušeností 
je povinen si sjednat u některé pojišťovny v ČR pojištění 
v následujícím rozsahu: 

• zdravotní pojištění/úraz/invaliditu;  

• repatriaci;   

• pojištění odpovědnosti za škody 
Pokud je účastník již pojištěn v rámci své zahraniční 
platební karty, je nutné zjistit rozsah tohoto pojištění a 
případně se připojistit) 

2. Místní doprava v Plymouthu = cca 20€ 

CELKEM: cca 47€ 

+ případná doprava mimopražských účastníků do Prahy a 
zpět 

 


